
ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: 01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC

 Número da ATA:     125/2021    (Sequência: 1)
PREGÃO PRESENCIALProcesso Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:Nr.:  69/2021 - PR 113/2021113/202119/11/2021Folha:  1/1

 OBJETO DA LICITAÇÃO:O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE UM TRATOR DE ESTEIRAS NOVO PARA A SECRETARIA DEAGRICULTURA  ATENDER SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NO ENFRENTAMENTO DE ESTIAGENS, BEM COMO DEMAISSERVIÇOS RELACIONADOS AO HOMEM DO CAMPO, VISANDO O DESENVOLVIMENTO AGROPECUÁRIO CONFORME TERMO DECOMPROMISSO E PLANO DE TRABALHO, PROCESSO SGPE SCC 00018024/2021, PORTARIA SEF SC 390/2021, COMRECURSOS ORIUNDOS DE TRANSFERENCIA ESPECIAL DO ESTADO DE SC E RECURSOS PRÓPRIOS.ATA DE LICITAÇÃO DESERTA    PROCESSO LICITATÓRIO N. 113/2021  PREGÃO PRESENCIAL N. 69/2021OBJETO: O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE UM TRATOR DE ESTEIRAS NOVOPARA A SECRETARIA DE AGRICULTURA  ATENDER SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NO ENFRENTAMENTO DEESTIAGENS, BEM COMO DEMAIS SERVIÇOS RELACIONADOS AO HOMEM DO CAMPO, VISANDO ODESENVOLVIMENTO AGROPECUÁRIO CONFORME TERMO DE COMPROMISSO E PLANO DE TRABALHO,PROCESSO SGPE SCC 00018024/2021, PORTARIA SEF SC 390/2021, COM  RECURSOS ORIUNDOS DETRANSFERENCIA ESPECIAL DO ESTADO DE SC E RECURSOS PRÓPRIOS.  As 09:15 horas do dia  06/12/2021,reuniu-se  a Pregoeira Sra. Debora Paula Bittencourt Krindges e  equipe de apoio nomeados pela portaria nº 227/2021de 27/04/2021,  na   sede  da Prefeitura Municipal de São Bernardino,   situada  na  Rua Verônica Scheid, n.1008,Centro, para recebimento dos documentos, credenciamento dos interessados e abertura e julgamento dadocumentação e propostas referentes ao Processo Licitatório n. 113/2021,  Pregão Presencial n. 69/2021. Aberta asessão às 09:15 horas, não  foi  verificada a presença de licitantes interessados em participar do certame, razão pelaqual a pregoeira declarou  a licitação DESERTA. Nada mais a tratar encerra-se a presente ata que será assinada pelospresentes e encaminhada ao chefe do poder executivo municipal. COMISSÃO: São Bernardino,  6  de  Dezembro  de  2021
JULIANO DA SILVAMARLI TALIAN KRINDGES DEBORA PAULA BITTENCOURT KRINDGESLUIZ CARLOS NEGRI  - ........................................ - Suplente - Equipe de apoio - ........................................ - Membro - Equipe de apoio - ........................................ - Pregoeiro(a) - ........................................ - Suplente-Equipe de Apoio


